
1 

 

U S N E S E N Í  

Z 22. SCHŮZE 

RADY MĚSTA LIBEREC 

KONANÉ 21. 11. 2023 

 
 

USNESENÍ Č. 1089/2023 

Schválení výsledku zadávacího řízení na správu bytových domů Krejčího 1175  

až 1178, Krajní 1575 až 1580 a Seniorů 1208 

Stručný obsah: Lhůta pro podání nabídek na veřejnou zakázku s názvem „Správa bytových 

domů Krejčího 1175 – 1178, Krajní 1575 – 1580 a Seniorů 1208“ byla stanovena do 19. 10. 2023. 

Následně proběhlo posouzení nabídek a komunikace zadavatele s vybraným účastníkem za 

účelem doložení požadovaných podkladů. Nyní je Radě města Liberec v souladu s jejím 

usnesením č. 805/2023 ze dne 12. 9. 2023 předkládán výsledek zadávacího řízení ke schválení. 

Rada města po projednání  

 

schvaluje 
 

výsledek zadávacího řízení na služby s názvem „Správa bytových domů Krejčího 1175–1178, 

Krajní 1575–1580 a Seniorů 1208“ zadávaného formou zjednodušeného podlimitního a výběr jediné 

nabídky, kterou podalo sdružení účastníků společností NIDUS Real, s. r. o., se sídlem U Sila 1202, 

463 11 Liberec 30, IČO: 03446140, a společnosti Fides, s. r. o., se sídlem U Sila 1202, 463 11 

Liberec 30, IČO: 03334813 s nabídkovou cenou 572 400 Kč bez DPH (692 604 s DPH) za jeden 

rok plnění, 
  
  

 

a ukládá 

1. zajistit uzavření smlouvy s vybraným účastníkem společností NIDUS Real, s. r. o., se sídlem  

U Sila 1202, 463 11 Liberec 30, IČO: 03446140, která je hlavním subjektem sdružení s oprávněním 

sdružení zastupovat, 

 

 P: Schejbal Jaroslav, Ing., vedoucí odboru majetkové správy a sportu 

T: 22. 12. 2023 

2. zajistit plnění a kontrolu plnění v souladu se smlouvou. 

 P: Schejbal Jaroslav, Ing., vedoucí odboru majetkové správy a sportu 

T: 31. 12. 2028 
 

 

  


